236 237
HALL LED FL
HALL LED FL
Design
>99 lm/W
<19
>80; >90
40

IP 44
3000K
3000K
Riflettore interno in alluminio.
Fascio: 50°.
Riflettore frontale da ordinare separatamente.
OTTICA
Riflettore interno in alluminio.
Fascio: 70°.
Riflettore frontale da ordinare separatamente.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE			      4000K
TEMPERATURA COLORE			      4000K
COD lm
38FL6L49050 6W 50° 503
38FL9L49050 9W 50° 642
COD lm
38FL6L39050 6W 50° 457
38FL9L39050 9W 50° 584
COD lm
38FL15L49070 15W 70° 1855
38FL25L49070 25W 70° 2493
38FL34L49070 34W 70° 3390
COD lm
38FL15L39070 15W 70° 1669
38FL25L39070 25W 70° 2243
38FL34L39070 34W 70° 3051
FI
LE
C
O